DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO V • EDIÇÃO N° 483 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
TERÇA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2025

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ............................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DO TERMO DE COOPERAÇÃO CEPDEC

A Prefeitura Municipal de Marianópolis - TO, CNPJ n°

24.851.479/0001-38, torna público o extrato do termo

que entre si celebram a Prefeitura Municipal de

Marianópolis e o Governo do Estado do Tocantins. O

presente Termo de Cooperação Técnica tem por objeto

tem por objeto realização da Capacitação, Treinamento,

Formação e Certificação de Brigadas Florestais, o qual

vigorará até 31 dezembro de 2025, a partir da data de sua

assinatura, podendo ser prorrogado por igual período.

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 20 de maio de 2025.
EDIÇÃO Nº  483

Ano V, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2025-05-20T16:22:18-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138